[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » ___04______ 2013 № __64___

                            г. Касли

О запрете продажи алкогольной

продукции в стеклянной таре 09.05.2013 г.

В целях обеспечения общественного порядка в местах проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы 9 мая 2013 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Запретить розничную продажу алкогольной продукции в стеклянной таре 09.05.2013 г. с 11.00 ч. до 23.00 ч.

2. Рекомендовать Отделу внутренних дел по Каслинскому муниципальному району обеспечить выполнение настоящего постановления.

       3.    Начальнику общего отдела администрации Каслинского городского поселения Беспаловой И.В. опубликовать данное постановление в газете «Красное знамя».

    4.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Каслинского городского поселения Кашапова О.М.

Глава Каслинского городского поселения                                           С. Б. Фадеев

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы

Каслинского городского поселения                                                   О.М. Кашапов

Начальник общего отдела администрации

Каслинского городского поселения                                                   И.В. Беспалова

Рассылка: в дело -1, общий отдел -1, ОМВД-1, редакция газеты «Красное знамя» -1.

Исполнитель

Ведущий специалист

по правовым вопросам администрации

Каслинского городского поселения                                             А.С. Крутолапова